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iş ?ortföy Kapital Serbest Fon’un yatırım performansı konusunda
kamuya açıklanan bilgilere ilişkin rapor

iş Portföy Kapital Serbest Fonun 1 Ocak-31 Aralık 2020 hesap dönemine ait ekteki performans sunuş
raporunu Sermaye Piyasası Kurulunun Vll-128.5 sayılı Bireysel Portföylerin ve Kolektif Yatırım
Kuruluşlarının Performans Sunumuna, Performansa Dayalı Ücretlendirilmesine ve Kolektif Yatırım
Kuruluşlarını Notlandırma ve Sıralama Faaliyetlerine ilişkin Esaslar Hakkında Tebliğinde (tebliğ”) yer
alan performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde incelemiş bulunuyoruz.

incelememiz sadece yukarıda belirtilen döneme ait performans sunuşunu kapsamaktadır. Bunun
dışında kalan dönemler için inceleme yapılmamış ve görüş oluşturulmamıştır.

Görüşümüze göre 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait performans sunuş raporu iş Porttöy
Kapital Serbest Fonun performansını ilgili Tebliğ’in performans sunuş standartlarına ilişkin
düzenlemelerine uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

Diğer Husus

Fonun 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla kamuya açıklanmak üzere ayrıca hazırlanacak yıllık finansal
tabloları üzerindeki bağımsız denetim çalışmalarımız henüz tamamlanmamış olup; söz konusu finansal
tablolara ilişkin bağımsız denetim çalışmalarımızın tamamlanmasına müteakiben ilgili bağımsız denetim
raporumuz ayrıca tanzim edilecektir.

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi
A member flrm of ErnstaYoung Global Limited

A member fırın of Ernsı 8 Young Gıobaı Limaed
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İŞ PORTFÖY KAPİTAL SERBEST FON PERFORMANS SUNUM RAPORU

A. TANITIcI BİLGİLER

PORTFÖYE BAKIŞ
Ha;ka An Tarihi : 29.02.2016 YATIRIM VE YÖNETİME İLİŞKİN BİLGİLER

3tfl.2020 tanısI Idbanyla Fnn’un Yabnm Amacı Portföy YöncUdled

Fen, ilgi:i tebliğin nitelikli yabnmoiara bahsisli amna ilişkin hükümed çerçevesinde Senenı Uğurlu
Fon Toplam Değen 116.744.879 tahsisii alıcılara satılacak serbest özel fon statüsündedir,

Barış Keskin
Birim Pay Değeri (TRL) 1,461422 En Az Alınabilir Pay Adedi 1 Adet

Yatırımcı Sayısı 12

Tedavül Oranı

Portföy Dağılımı

Ters Repo

Vadeli Mevduat

Fon

Takasbank Para Piyasası 17,56%

Borçlanma Araçlan 377½

- Özel Sektör 3,77İo

Yatırım Sbattjiğ

Fon portfbyüne alınacak fınarsal varlıklar Semıaye Piyasası Kurulu’nun düzenlemdejtne ve uahnamede belirtilen esaslara uygun olarak saçını ve
portföy yönetıcisi tarafından mevzuata uygun olarak yöneblır. ron povtföyünün yönetıminde ve yatırım yapılacak sermaye piyasası araçlannın

3,46°İs seçöninde, Teblığin 4. Maddesinde belırtilen varlıklar ve lşlenıe’ ıle 6. Maddesinde tanımlanan ron türlerinden Serbest Şensıye Fon niteliğine uygun
bır portföy oluşturulması esas alınır. Fon, Teblığin 25 inci maddesınde yer alan serbest fonlara dair enaslaıa uyacaktır. Fonun iikıdıte veya vade
açısından bir yönetim kısıtlaması yoktur. Fon portföyü, Tebliğ’in 4. maddesinde belirtilen tüm yanık ve lşlenierden duşabilir. Fon yatıran öngörüsü
doğrultusunda ağırlıklı olarak kamu ve/veya özel sektör borçlanma araçlarına, para pıyasası araçlarına ve bunlara dayalı türev ürünlere yaeınm
yaparak sermaye kazancı sağlamak, uygun gördüğü durumlarda Repo/Ters Repo pazarındaki lşleınler ile menkul kıymet tercihli ve/veya pay senedi
repo pazarında lşiemler yapmak suretıyle borçlanma gerçekleptınnek, bu işleışlerden canIn ettiği kaynakiarı para ve/veya sermaye pıyasası araçlarına
yatımmak ve poıtföy değerini artırmayı amaçlamaktadır. Fon borsa dışı repo/ters repo lşıeımıal gaçekleştirebilecektir. Portföyün piyasa şartlanndan

34 27W kaynaklanan zararı durumlarda ve sureklilik an etımeyecek şekilde mevduatta değerlendirılmesı de söz konusu olabilecektir. Fon yatınm stratelıslnl
uygularken, kredi alabilir, repo (Menkul kıymet tertihli ve pay senedi repo işlemleri dahil), para piyasası Işlenslerı ve diğer Işlemler aracılığıyla
borçlanma gerçekleştırebilır, Fon porttöyunde bulunan tüm hisse senetleri ödunç lsıermlne konu edııebılecektlr. ron serbest fon niteliğinde olmasından

25,66°k dolayı ödünç menkul işlemlerıne dair Tebliğ’in 22.Maddesl’ndekl sınırlamalara tabi değildır. Ödanç ışlemlere dair uygulanacak esaslar ise Yatırım
Faslarma Wştn Ra1beş’hı 4.2,5. Ptaddess’ride bidulıletisün. ron nedere yapılan ış5esmle Itlı oflasa kaydşla yasnn yaçitığı para ve sermaye piyasası

18,77% ya da diğe fransal eartklan tesrunat olarak go*erebnl.r.

Yaflnm RiÜri

Fonun mama öıttereğı rıskim şunlaıdr: 5) Piyasa Riski: Piyasa rakI ae borçlammayı termsd eden ficansal araçlam, ortakbk paylarnın, diğer menkul
k4’meae.ı, devü ve dovıze endeksli transal araçlara dayah tura, sozleşmelere öşkes naşarat pozayonlara değerinde, yaz oranları, ortakLk payı
rıyatıarı ve döviz kurıarındakl daıgalanmalan nedeniyle meydana geıebııecek zarar riskı ifade edıımektedlr. Söz konusu rısklersn detayıanna aşağ,da yer
verıknektedır: a’ Faiz Oranı Rıskı: Fon portöryune faıze dayatı vad,kiam (borçlanma eracı, ters repo vb) dahd edıkmesa habride, soz kamus varığlam
değeramda yasalarda yaşanabecek faiz oranlan değiymlerı nedenıyle okişan n* ifade eder. b- Kur Riski: Fon poıttoyüne yabancı para cıns’rıdeı
vaniklazın dahil edıkmesı halnde, dovo kurlarında meydana geletlecek dağşiklikier neden:yle Fonun maruz kalacağı zarardagkğını feda eonssctedır.
c- Ortaklk Payı Fiyat Rakı: Fon ponföyune ataa:ı. payı daha ed,knesl hahride, Fon patlnyunöe bulunan oriakık payların:n fıyatlamda meydana
gidebjecek değıflialer nedeniyle port/oyun maruz kalacağı zarso olasliğoı iade etmektedir. 2) Karşi Taraf Rakı: Karşı tarafa sozleşnmeden
kaynaklanan yukunukikkrın,ı yerzıe getınnek etemerneaı ve/veya yerine georansaversı veya takan ışlernüe’ride ortaya çıkan aksakakler sonucunda
ödenmenin yapılamamaşı riskinl ifade eonsektedır. 3) ukldite Rıski: Fon poıttöyünde bulunan tnansal vaılıkların Istetildıği anda piyasa rıyatından
nakde dönüştürüleımemesl halinde ortaya çıkan zarar olasılığıdır. 4) Kaldıraç Yaratan işıem Riski: Fon ponttöyüne türev araç (vadeli lşıem ve optlyon
sozleşmeierl), saklı turev araç, smap sözleşmesi, varant, sertifika dahil edilmesl, ileri valörlü tahvıl/bono ve atın eiım Işlenlerinde ve diğer herhangi
bir yöntemle kaizıraç yaratan benzeri Işlenılerde bulunulması halınde, başlangıç yatınımi Ile başlangıç yatınmıtın üzerinde pozisyon alınması sebeal ile
fonun başlangıç yatınımından daha yüksek zarar kaydedebılme olasılığı kaizıraç nıskini Itade eder. 5) Operasyonel Risk: Operasyonel risk, fonun
oparasyonif süreçlermndeki aksamalar sonucunda zarar oluşması olasılığını ifade eder. Operasyonel rıskin kaynaklan arasında kullanılan sıttemlerın
yetersizliği, başarısız yönetim, personelın hatalı ya da hileli işlemleri gibi kurum içi etkenleıın yanı sıra doğal afetler, rekabet koşulları, polıtık rejim
değişikliği gibi kurum dişietkenler de olabilir, t) Yoğunlaşma Riski: Belli bir varlığa ve/veya vadeye yoğun yatıran yapılması sonucu fonun bu varlığın
ve vademin Içerdıği risklere maruz kaımasdir. 7) Kordasyon Riski: Faritli fınansal variıkbrin piyasa koşullan altında belirti bir zaman dilimi içerisinde
aynı anda değer kazanması ya da kaybetmesine paralel olarak, en az iki farklı rınansal varlığın birbideh Ile olan pozitif veya nygaclf yönlü ilişkileri
nedeniyle doğabilecek zarar Ihtimalısi ifade eder. 5) Yasai Risk: Fonun katılma paylannın satıldığı dönenden sonra mevzuatta ve düzenleyici
otoritelerin düzenlemelerlnde meydana gelebilecek değisiklerden olumsuz etkilenmesiriakidir. 9) Açığa Satış Riski: Fon porttöyü Içerisinden açığa satış
yapılan finansal ensıyümanlayın piyasa lıkiditesinin daralması sebebiyle ödünç karşılığı ve/veya doğrudan açığa satiş imkanlarının azalması durumunu
irade etmektedir, 10) Etik Risk: Dolandırıcılık, suisbmal, znıimete para geçinme, hırsızlık gibi nedenler le Fonu zarara uğratabilecek kasıtlı eylemler ya
da Kurucu’nun itibarını olumsuz etkileyecek suçiznn (ömeğin, kara para aklanması) işlenmesi hıtkidir. St) Teminat Riski: Türev araçlar üzerinden
alınan bir pozisyonun güvencesl olarak alınan lemınatin, teminatı zorunlu haller sebebiyle likidite etmesi halinde piyasaya göre değerleme değerinin
beklenen türev pozisyon değerinl karsılayamamasi veya doğrudan, tenitatın niteliği Ile ilgili olumsuziuklann bulunması olasılığının ortaya çıkması
durumudur. 12) Opslyon Duyarlılık Riskleri: Opsıyon poıttöyierlnde risk duyadılıklan arasinda, işleme konu olan spot fnansal ürun fiyat değisıminde
çok farklı miktarda risk duyarlılık değısanleni yaşanabılmekedir. Delta: opsiyonun yazıldığı llgıiı fıtansal varlığın tyatındakl bir bınm değışmenin
opsıyon pnmnde okuşgurdağu değJrnl çö*enmeksed.r. Garransa: opaiyormun öşıS olduğu vaıbğem Fıyatridavi ğş opsiyonun deyasamda meydana
getirdiği değşsmi ölçııekted,. Vega; opsıyonut sayarak varhğnzm fiyat dalgalarjmasemdeki biran değışnrn opeyna-. pımncnde ohuştwduğu değış’unidr.
Ttreta; risk einm3ermde btıyuk onens taş.’yan zaman faktorünu ifade eden postrşe okap, opsıyon fryatamin vadeye göre değmesinin ötütlad’s. Rbo
ise bez oranurmdaki yuzdesid deŞşzmn opsrııor.un flyatrmda oluşturduğu değişime tkueiıdür. 13) Yap.laödinkmiş Yahian/Bonçlamma Maçtan Riskleri:
Yapündekniş Yatırnm/Burç’arnma Azaşlamo değeri ve dönem sonu getred faiz boumesen yanında dayanak vadiğe pıyasa pelonnancna bağleir.
Yapündehmış Yabren/Burç’arma Asaşlarsam dayanak varlikiaı üzaWe oluşturulan s5rateett getraamın iı donende negatıt olması hahride,
yatırcno vede sonunda hıçtır eta gaı elde edemeyeceği gıbi, pertormansla orantdı olarak vade sonunda elde edilen eta tutarı nomınal değerden
daha duşuk de olabli. Bununla birlikte, Yapdandrmlmış Yabrmvoorçlarsmsa Araanmn gütkak Fiyat oluşumunda piyasa faizlerinde yaşanabilecek
değışesler ve dayanak varbk fiyat değışemlen de etL’lı olatıkmwktedfr. Piyasa faderede ve dayanak varlik fiyatırida yaşanabilecek daalanmalaı
Yapündrikmmış Yabrtm/Borçlarnma Maçlamın gunluk değefleranı etkieyebiimektedr. Foren Reke Maruz Değer {ej40) hesaplamalanr.da turev
araçlarla birlikte Yaplar6nkmış Yatzen!Oorğarma flaçnrndan kaynaklanan piyasa riskleri de dikkate aknr. Yaplandsslrmsş Yatıran/Borçlanma
kaplan yainııı yapövsaş halimde ürsi taraf riski de mejcunt-r. KarşI tera! nsle, ıhraççı kurumun YasrnıfBoçlaıma kaondan kaynaklanan
ytikürrjühubonsı yeme getrenerne raknı ifade ede.. Karşı taraf rraknı mırumunv seviyede tutabiknü adima. Yaplaıdrdnsş Yatrmvborçsaflma
kaplan yatnmlarrda ır,aççnm ve/veya varsa yatrsn anacrım Fon Tebhğ/nın 32’nd rc,adderınde bdvtlen cereceleıdevne rotuna sahip okısasi ne
koşulu aranır. 14) Emtla Rakı: Fon pontoyünde bulunan altın ye dığer kıymetli maden fşabannda meydana gelebilecek değışiklıkler nedeniyle
porttöyün değer kaybetıme olasılığını ifade etmektedir.
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6. PERFORMANS BİLGİSİ

(*) Enflasyon oranı [01K tarafından açıklanan TüFEnin dönemsel oranıdır.

(**) Porttöyün ve eşik değerin standart sapması dönemindeki günlük getiriler üzerinden hesaplanmıştır.

( ‘) Bilgi Rasyosu fonun performans dönemindeki ortalama nlspi(karşılaştırma ölçütüne göre olan) getirisi ile günlük getiriler üzerinden hesaplanan nispi getidlerinin standart
sapması olan takip hatasının oranıdır, Rasycdaki artış, fonun aldığı aktif riske göre daha iyi nispi getri elde ettiğini gösterir.

(ü’) ilgili veriler 29022016 tarihinden sene sonuna kadar olan değerleri vermektedir.
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GEÇMİŞ GErİRİLER GELECEK DÖNEM PERFORMANSI İÇİN BİR GÖSTERGE SAYILMAZ.
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C. DİPNOTLAR
1) iş Portföy Yönetimi yatınm danışmanlığı ve portföy yönetimi hizmederi sunmaktadır. Şirket, Yatırım foniarı, emeklilik fonian, alternatif yatırım ürünleri ve özel portföy yönetimi
alaniannda uzmaniaşmıştır. Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kuruiu’nun ilgili tebliğleri, fonların izahnameieri ve portföy yöneticiliği faanyetine ihşkin geçerli mevzuat
çerçevesinde, fonlar Sermaye Piyasası Faaliyet Usanslarına sahip uzmanlar tarafından yönetilmektedir.

2) Fon Portföyünün yatırım amacı, yatwımcı riskleri ve stratejisi Tanıtıcı Bilgiler’ bölümünde beliitilmiştir.

3) Fon 101.2020 - 3112.2020 döneminde net %8,81 oranında getiri sağlarken, eşik değerinin getirisi aynı dönemde %7,68 olmuştur. Sonuç olarak Fonun nispi getlrisi %1,13
olarak gerçekieşmiştir.

Toplam Getiri Fonun ilgili dönemdeki birim pay değerindeki yüzdesel getiriyi ifade etmektedir,

Eşik Değer Getirısi Fonun eşik değerinin ilgili dönem içerisinde hesaplanmış olan yüzdesel getirisini ifade etmektedir.

Nispi Getiri Performans sonu dönemi itibariyle hesapianan portföy getiri oranı Ile nispi getiri oranı arasındaki farkı ifade etmektedir.

4) Yönetim ücretleri, vergi, saklama ücretleri ve diğer faaliyet giderlerinin günlük brüt portfdy değerine oranının ağırlıklı ortalaması aşağıdaki gibidir.

Fon Toplam
1.01.2020 - 31.12.2020 ddnemnde: Değerine Oranı TL Tutar

Fon Yönetim Ücreti 0,201300% 1.449.233,36

Denetim üo’eü Giderleri 0,000575% 4.138,84

Saklama ücreti Gderierl 0,065649% 472.628,70

Araciık Komisyonu Giderleri 0,127960% 921.229,94

Kurul Kayıt ücreti 0,006000% 0,00

Diğer Faaliyet Giderleri 0,028649% 206.253,46

Toplam Faaiyet Giderleri 3.053.484,30

Ortalama Fon Toplam Değeri 719.936.295,87

Toplam Faaliyet Giderleri / Ortalama Fon Toplam Değeri 0,42%

5) Performans sunum dönemi içerisinde eşik değer sabit kalmıştır

Dönem Karşılaştırma Ölçütü Bilgf

29.02.2016 - ... %100 BIEr-KYD DiBS Orta

6) Yabnm fonlannın portföy işietmes,ncen doğan kazançlan kurumlar vergisi ve stopajdan muaftır.

7) Fon portföinde yöneblirken, 2020 ıiının Ilk çeyreğinde repo piyasa9nda oluşan yüksek faizierden faydalanıimıştır. Mevduat hesaplanna da yatırım yapılarak fon portföyü
adına en yüksek iç ver.m hedeflenmiştir. Po,ıföyün oluşumunda özel sektör bondanna da yer verilerek enstrürnan çeşidendinimesi yap:imıştr. Piyasa şardan izin verdiği ölçüde
borçianarak kaldıraç da yapıtabimektedir.
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D. İLAVE BİLGİLER VE AÇIKLAMALAR

1) Performans sunum dönemine ait Brüt Getiri hesabı aşağıda sunulmaktadır

Net Gebri 8,81%

Gerk’eşen Gider Oranı 0,42%

Azam, Gider Oranı

Brüt Getirl • 9,23%

* Fonun gerçekleşen gider oranının azami fon toplam gider onnını aşması durumunda, dönem içinde kurucu tarafından karşılanmış olması sebebiyle, aşan
kısım brüt getiri hesaplamasına dahil edilmemiştir.

2) Performans sunum dönemine ait getlrl aşağıda sunulmaktadır

Endeksler Getid

sisr 100 Endeksi 30,850/0

BIST 30 Endeksi 19,33%

Bıst-Kyd Dibs 91 Gün 9,92%

Bıst-Kyd Dlbs 182 Gün 8,94%

Bıst-Kyd Dibs 365 Gün 8,30°/e

Bıst-Kyd Dibs 547 Gün 7,70%

Bıst-Kyd Dibs Tüm 8,49%

Bıst-Kyd Ösba Sabit 11,41%

Bıst-Kyd Ösba Değişken 13,53°/e

Bıst-Kyd Repo (Brüt) ll,64°/e

Bıst-Kyd Altın Fiyat Ağırlıklı Ortalama 55,130/0

Bıst-Kyd Eurobond usd (TL) 38,47%

Bıst-Kyd Eurobond Eur (TL) 44,54%

USD 24,91°/e

EUR 36,84%


